MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780

Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

TERMO DE ARQUIVAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO, Prefeito Municipal de Novais, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições que são conferidas por Lei, e;

Considerando, o que foi demonstrado pela Comissão de Pregão, conforme

relatório de lotes desertos e fracassados em sessão realizada em 23 de novembro de

2022;

Considerando, que a licitação fora Declarada Deserta em virtude de não haver

interessados no certame em epígrafe;

Despacho:

Ordeno o Arquivamento do Processo de Licitação nº 072/2022, Pregão Eletrônico

nº 11/2022, procedendo-se, os setores competentes, os registros e procedimentos de

praxe e após novas pesquisas de preços, determino a abertura de novo processo licitatório

para dar cumprimento às obrigações assumidas.

Publique-se.

Município de Novais/SP, 13 de dezembro de 2022.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO
Prefeito Municipal

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780

Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

AVISO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Processo de Licitatório nº 072/2022 – Pregão Eletrônico nº 11/2022

O Prefeito Municipal de Novais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Licitação Pregão Eletrônico nº 11/2022, cujo objeto é a Aquisição parcelada de
CONCRETO USINADO FCK = 25 MPA E BOMBEAMENTO, destinados as obras de
infraestrutura urbana do Município de Novais, pelo período de 12(doze) meses,
observadas as características e demais condições definidas no ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA, foi considerada DESERTA. Assim, ordena o Arquivamento do Processo,
procedendo-se, os setores competentes, os registros e procedimentos de praxe e após
novas pesquisas de preços, determino a abertura de novo processo licitatório para dar
cumprimento às obrigações assumidas. Município de Novais/SP, 13 de dezembro de 2022.
PAULO CESAR DIAS PINHEIRO - Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br